
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.o 114
L I V R O  D E  D E C R E T O S

D E C R E T O NQ 3.743.
d i s p Oe s o b r e  n o m e a ç ã o  d e  c o m i s s ã o  m u n i c i p a l .

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a formalização do Convênio do Projeto 
Estadual do Leite "VIVALEITE" entre o Município de Lorena e a 
Secretaria de Agricultura e Abastecimento - Coordenadoria de 
Desenvolvimento dos Agronegócios, objetivando atender crianças 
carentes da distribuição gratuita de leite fluido, com teor m^ 
nimo de gordura de 3%.

Considerando que referido Convênio é autorizado pe­
lo Decreto Estadual n^ 44.569, de 22 de dezembro de 1999 que, 
em seu artigo 7^ estabelece a criação de comissão municipal 
para proceder a supervisão de sua execução.

Artigo 1Q -

I -

II -

III -

" 4

Artigo 2Q -

D E C R E T A  :

Fica criada, com a finalidade de supervisionar a 
execução do Convênio do Projeto Estadual do Leite 
"VIVALEITE", dentro do Programa Estadual de Alimen 
tação e Nutrição para populações carentes, a se­
guinte Comissão:

Geraldo Rodrigues do Prado Filho - Representante 
da Secretaria de Agricultura e Abastecimento;

Dalva Garcia Vaz - Representante da Prefeitura Mu­
nicipal ;

Ademar Marucco - Representante do Conselho Munici­
pal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

te Decreto entrará em vigor na data de sua publi^ 
ção, revogadas as disposições em contrário.



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

T O SL I V R O  D

NO 3.743/99).(CONTINUAÇÃO DO DECRETO

de 1999.

ALOISIO VIEIRA 
Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio da SubSecretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretáirio Adjunto de Legislação


